[Fol. 194 r°-199 v°] Sermo factus super et pro sedatione moderni
scismatis per Guidonem cardinalem Pictavensem in synodo Cameracensi
anno Domini MCCCLXXXIII die prima octobris, pontificatus Clemen-
tis VII anno secundo.

[Fol. 199 v°] Litterae Anglici, episcopi Albanensis, mandatae die 23

junii 1384 : Quoniam periculosa.

[Fol. 200 r°] Tenor veri testamenti Petri Flandrini diaconi cardinalis

Sancti Eustachii.

[Fol. 200 v°] Tenor falsati testamenti dicti domini Sancti Eustachii.

Quam falsitatem commisit notarius per plures annos post mortem prae-

dicti domini et postquam ad Bartholoraaeum idem notarius se transduxit.

[Fol. 201 r° - 215 v°] Tractatus Perfecti de Malatestis abbatis Sitriensis

vicecancellarii Cataloniae pro Bartholomaeo contra Clementem, inscriptus

De triumpho Romano, compositus Barcinone anno MCCCLXXIX, die

sacratissima corporis Christi decima mensis junii.

[Fol. 215 v°- 226 v°] Tractatus Baldi de Perusio contra Clementem VII.

Incipit : CivitasDei. Editus in appendice tomi xvii Odorici Raynaldi.

[Fol. 226 v° - 245 r°] Tertiae etultimae allegationes Joannis de Lignano
valde venenosae, licet superficiales et non leales existant. Incipiunt :

Quia post completum. Editae in calce ejusdem tomi xvii uti dictum est

supra.

[Fol. 245 r°] Tenor litterarum directarum clero Romano ab anticar-

dinalibus Bartholomaei.
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[Fol. 246 r°] Allegationes cujusdam in facto electionis, in favorem

Urbani. Incipiunt : In questione presenti licet miilti valentes.

Huc usque duo volumina processus facti et habiti coram rege Castellae

super schismate exorto in Ecclesia Dei propter duos contendentes de

summo pontificatu.

P. 484, lig. 14. GuTERRius Gomecii qui de potentiorihus regni Castelle

existit, ut scriptum est antiquitus a quodam illius temporis in codice 811

bibliothecae Colbertinae ^. Unde constat vehementer errare eos qui illum

patria Arragonium fuisse scribunt et accensent genti de Luna ^. Fuit

episcopus Palentinus in regno Legionensi, carus admodum Henrico regi

Castellae, qui legatos ad Gregorium XI mittens anno MCCCLXXVIII
eis inter cetera dedit in mandatis, uthunc Guterium in sacrum cardinalium

collegium adscribi nomine suo peterent a Gregorio. Testatur illud umis

eorumdem legatorum Alvarus Martini in depositione sua, qui sic scribit ^
:

Deinde forte in XXIII die madii (^el modicum citra vel ultra, quia dominus

Ambianensis dixerat domino Giennensi et michi quod papa in hrevi crea-

tionem cardinalium f.acere intendehat, ii^imus socius et ego ad dominum
Sancti Petri, pro eo quod nimis erat pape acceptus et in suo palatio morahatur,